
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании школьного отряда

01-10-18 03.02.2023

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского движения в школе,
формирование позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность,
гражданско-патриотического воспитания учащихся

приказываю:

1.    Создать школьный отряд «Волонтеры Победы»;

2.    Руководителем школьного отряда назначить заведующую школьного музея Бондаренко
Н.В.;

3.    Утвердить план работы школьного отряда на 2022 – 2023 учебный год; 

4.    Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Жерносек И.С.

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2023-02-03T14:29:42+0700
	Берш Ольга Эмильевна




